UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 481/SKHCN-QLKH

V/v cử người tham gia các hội đồng

tư vấn khoa học và công nghệ

    Đồng Tháp, ngày 21 tháng  4  năm 2020

    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

 Căn cứ Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định quản lý các nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

  Căn cứ Quyết định số 34/2017/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định quản lý và tổ chức

thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

 Nhằm tạo thuận lợi cho việc tổ chức các hội đồng tư vấn khoa học và công

nghệ, giúp cho việc tham mưu các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực Nông nghiệp được khách

quan và chính xác. Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn cử các cán bộ, công chức, viên chức tham gia các hội đồng tư vấn

khoa học công nghệ thuộc các chuyên ngành sau:

- Trồng trọt (nông hóa, thổ nhưỡng, cây lương thực và cây thực phẩm, cây

rau, hoa và cây ăn quả, cây công nghiệp, bảo vệ thực vật, bảo quản và chế biến

nông sản…);

- Chăn nuôi (sinh lý và hóa sinh; di truyền và nhân giống, nuôi dưỡng, sinh

trưởng và phát triển...);

- Thú y (dịch tể, miễn dịch, giải phẩu và sinh lý, bệnh học, vi sinh vật, ký

sinh trùng, dược học,…);

- Lâm nghiệp (lâm sinh, tài nguyên rừng, quản lý và bảo vệ rừng, sinh thái

và môi trường rừng, giống cây rừng, nông lâm kết hợp, bảo quản và chế biến lâm

sản...);

- Thủy sản (sinh lý và dinh dưỡng; di truyền học và nhân giống, bệnh học,

nuôi trồng thủy sản, hệ sinh thái và đánh giá nguồn lợi thủy sản, quản lý và khai

thác thủy sản, bảo quản và chế biến thủy sản…);

- Công nghệ sinh học nông nghiệp (công nghệ gen, nhân dòng vật nuôi,

công nghệ tế bào, công nghệ enzyme và protein, công nghệ vi sinh vật…);

- Khoa học nông nghiệp khác.

Thông tin cán bộ, công chức, viên chức tham gia bao gồm:  Họ và tên, Học

vị, Chức vụ, Số điện thoại, Email (mẫu đính kèm).

Danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia hội đồng tư vấn khoa học

và công nghệ đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 04 tháng 05

năm 2020. Rất mong nhận được sự phối hợp của quý đơn vị./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH (Q).

Huỳnh Minh Tuấn

DANH SÁCH THAM GIA CÁC HỘI ĐỒNG TƯ VẤN

(Kèm theo Công văn số………)

STT Họ và Tên Học vị Chức vụ
Số điện

thoại
Email Ghi chú

1 Trồng trọt

1. 1 Nông hóa

 ….

1.2 Thổ nhưỡng

 …..

2 Chăn Nuôi

2.1 Sinh lý và hóa

sinh

 …..

2.2 Di truyền và nhân

giống

 …….

		2020-04-21T13:50:09+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!